
FT/2019/3261
Potvrzení objednávky

Chromservis s.r.o.
Jakobiho 327
109 00 Praha 10 - Petrovice
Czech Republic
IČO: 25086227
DIČ: CZ25086227
Telefon: +420274021216
e-mail: b.fehidova@chromservis.eu
Fax: +420 274021220

Dodavatel:

Univerzita Karlova - Lékařská fakulta v 
Plzni
Alej Svobody 1655/76
323 00 Plzeň
Czech Republic

Fakturační adresa:

Univerzita Karlova - Lékařská fakulta v Plzni
Husova 3
306 05 Plzeň 1
Czech Republic
IČO: 00216208
IČ DPH: CZ00216208

Zakázku podal: 

FT/2019/3261Zakázka:
Datum vystavení: 19.8.2019
Vaše objednávka: 
Referent: 
Termín dodání: 
Dodací podmínky:
Způsob dopravy:
Způsob platby:
Splatnost (dnů):

1900000558
Dvořák Filip, Mgr.
3 - 5 týdnů
EXW - EX Works
Doprava Chromservis
Bankovním převodem
14

Množství Cena/MJ Bez DPHZboží s DPH

balení001.  #)  CIPV02 2 604,60 Kč1,000 3 151,572 604,60

Centrifugační filtry MicroSpin, PVDF, 0.2um, 100ks

Sleva z položky: % Před slevou: 2 894,00 2 894,00 Kč10,00

balení002.  #)  CHSF-PTFE1322NB 1 606,50 Kč3,000 5 831,604 819,50

Stříkačkové filtry CHS FilterPure, 13 mm, 0.22 µm PTFE hydrofóbní, nesterilní, 100ks
Sleva z položky: % Před slevou: 1 890,00 5 670,00 Kč15,00

balení003.  #)  CHSF-NY1322N 1 224,00 Kč3,000 4 443,123 672,00

Stříkačkové filtry CHS FilterPure, 13 mm, 0.22 µm Nylon, nesterilní, 100 ks
Sleva z položky: % Před slevou: 1 440,00 4 320,00 Kč15,00

balení004.  #)  CHS-2-S9CL 162,00 Kč15,000 2 940,302 430,00

Vialka 2 ml, 12x32mm, šroubovací širokohrdlá, čirá, s popiskou, 100 ks

balení005.      CHS-P9-TST-M 3 402,90 Kč2,000 8 235,026 805,80

Modrá šroubovací víčka se septy PTFE/silikon/PTFE 1000ks
Sleva z položky: % Před slevou: 3 781,00 7 562,00 Kč10,00

balení006.  #)  CHS-INS-630 1 072,00 Kč5,000 6 485,605 360,00

Vložka do širokohrdlých vialek 250 µl, sklo, s plastovými nožičkami, 100 ks
Sleva z položky: % Před slevou: 1 340,00 6 700,00 Kč20,00

balení007.      VLV-SF1-10 2 634,30 Kč1,000 3 187,502 634,30

Uzavírací ventil pro bezpečnostní víčky s portem 1/4''-28, 10 ks
Sleva z položky: % Před slevou: 2 927,00 2 927,00 Kč10,00

KčCelkem netto:
Celkem DPH:
Celkem brutto:

Kč
Kč34 274,70

28 326,20
5 948,50

#) Zboží máme plně skladem

Dodací adresa: Univerzita Karlova - Lékařská fakulta v Plzni, Alej Svobody 1655/76, 323 00  Plzeň, CZ (Biomedicínské centrum, Mgr. K.C. Suchánek)

Strana: 1/2



Potvrzení objednávky
FT/2019/3261

Datum: 19.8.2019 Datum:
Převzal:Vystavil: Fehidová Barbora

Strana: 2/2


		2019-08-19T15:21:22+0200
	Ing. BARBORA FEHIDOVÁ




